Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ

 ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2017

№ 15
О межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования посёлок Иваници (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

В целях реализации постановления Правительства РФ от 11.02.2017 № 176  «Об утверждении требований  к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов», для  проведения  категорирования  объектов культуры , на основании Устава муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Создать    межведомственную  комиссию по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования  посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
2.Утвердить:

2. 1. Состав  межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района (Приложение 1).
3. Председателю  межведомственной  комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) организовать  работу по обследованию, категорированию, составлению паспортов безопасности таких объектов и их  согласование  в  соответствии  с  требованиями  постановления Правительства  Российской Федерации от 11.02.2017 № 176.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой администрации муниципального образования посёлок Иванищи  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте администрации  муниципального образования.
Глава муниципального
образования                                                         И.В.Демьянова
                                                                                                                         Приложение  1

                                                                                                               к постановлению администрации МО

                                                                                                                  от 31.03.2017 № 15
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры на территории муниципального образования посёлок Иванищи
 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
	1.
	Демьянова Ирина Валентиновна
	-
	глава муниципального образования  посёлок Иванищи  (сельское поселение),

председатель комиссии

	2.
	Маслов Денис Юрьевич
	-
	Начальник  отдела по  работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам, заместитель  председателя комиссии

	Члены комиссии:

	3.
	Селиверстов

Сергей Алексеевич
	-
	Начальник отделения  в г. Гусь-Хрустальный УФСБ России по Владимирской области ( по согласованию)

	4.
	Добровольский

Денис Юрьевич
	-
	старший инженер ОВО по г.Гусь-Хрустальный и Гусь-Хрустальному району-филиала  ФГКУ «УВО ВНГ России  по Владимирской области» ( по согласованию)

	5.
	Гусаров

Михаил Иванович
	-
	Заместителя начальника полиции  по охране общественного порядка МО МВД России «Гусь-Хрустальный» ( по согласованию)

	6.
	Цветникова Ольга Владимировна
	-
	Директор МБУК «Иванищевское  ЦКО»